
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

1. Smluvní strany

1.1. 1.2.
Auto CB spol. s r.o.
se sídlem: Nepomucká 119, 32600, Plzeň
DIČ: CZ63505649, IČ: 63505649
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni pod sp. zn. C 6493
bankovní spojení:
jednajicŕ Ing. Bohumil Červenka - jednatel

(dále jen prodávajÍcÍ)

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429,
příspěvková organizace
se sÍdlem: VrŠovická 1429/68, 10100, Praha 10
DIČ: CZ71212311, IČ: 71212311
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze pod sp. zn. Pr 946
bankovní spojení:
jednajicŕ Mgr. jaroslav VrtiŠka - ředitel

(dále jen kupujÍcÍ)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu a projevi|Z vůli řídit se všemi jejími
ustanoveními. Otázky touto smlouvou neupravené se řIdí právním řádem české republiky.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem kupní smlouvy je koupě nového motorového vozidla (dále jen ,,vozidlo"), Dacia Dokker
SCe 75 kW/102k Samp,S Arctica ve výbavě a s přislušensMm tak, jak je specifikovano v Nezávazné
nabídce č. 267 (příloha této kupní smlouvy)

3. Cena a platební podmínky

3.1. Cena vozidla' 245.143,47 KČ bez DPH

r">

3.2. Kupní cenu vozidla ve výši 296.623,60 KČ s DPH bude kupujicňn uhrazena po nabyti účinnosti této smlouvy na
základě faktury vystavené prodávajícňn, a to na účet prodávajÍcÍho, přičemž v den předání (převzetí) vozidla
kupujíchu musí být přísluŠná částka již připsána na účet prodávajÍcÍho.

4. Termin dodání vQziďla

4.1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že dodá předmět této kupní smlouvy v místě, které k tomu prodávajíd určí, nejpozději
do 20 dnů ode nabyti účinnosti této kupní smlouvy, avšak vždy nejdříve po úplném zaplaceni kupní ceny vozu,
stanovené v bodě 3.1 a 3.2 této kupní smlouvy.

5. Předání (převzetí) vozidla

5.1. prodávajÍcÍ vyrozumí kupujídho o terminu a místě předánívozid|a a kupujÍcÍ se zavazuje převzít vozidlo ve lhůtě
(5) pěti pracovních dnů od tohoto terminu, není-li mezi prodávajkim a kupujíchn sjednáno jinak.

5.3. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujÍcÍho až úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody přechází
na kupujÍcÍho okamžikem fýzického předáni vozidla. Převzetí vozidla potvrdí kupujÍcÍ svým podpisem. KupujÍcÍ
souhlasí s tím, že mu vozidlo nebude prodávajíchn vydáno bez ověření jeho totožnosti (příp. také bez
předloženi zmocněni či oprávnění osob, oprávněných jednat za kupujÍcÍho).

6. Závěrečná ustanoveni

6.1. Na vozidlo, které je předmětem koupě podle této smlouvy je poskytována záruka za jakost v rozsahu a za
podmínek, které jsou podrobně uvedeny v záruční knížce dodávané spolu s vozidlem.

6.2. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/20015 Sb., zákon o registru smluv. Uveřejněni
zajistí kupující.



m

6.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze stran. Smluvní strany
prohlašují, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v
tisni Či za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzuji svými niže uvedenými podpisy.

V Plzni dne: '"""n" áz XC ,2m°

C3, s.m.

Nsµmudcá 119 ©32$ CO'Flzeň
Id:

IČO 6350554?

Školnt Pr- iä 10
Vršovická 68/1·'-29

příspěvková organ't,

("ľ

rľ



~

Příloha č. 1

;l
NEZÁVAZNÁ NABÍDKA - ČÍSLO : 267 !

Ú
ZÁJEMCE

)C·
DiC
TCMOn
UQM'

PRODAVMC
AUTO CB. SpOl. S LO.

j:g
32609 P'zeň

1¢' 535%649 DiC: CZ63H56aC9
c mu
Teieťon
Fmč

E.ermj

uocw

V&'zc

Barva

Dokker
SCe 75 kW/102 k Samp;S Arctica
Modrá Navy D42 mtenes tnsencr wnavý Carbom hdWa:wnmi Amkm

Základni cena 269 900.00 KČ
r>

Vybavoni na přáni:
Strešm hMý
Sitka na stfédovém tunelu u spolujezdce
Zám paexovacb senzor
Rezerva
Tempomat s Qmezo'vacem rycNost'

pH$|ugen8rví a doplňky:
MoncáZ TZ
KABELAZ ¶3 PIN saZ. zal Ookker
řAZNE ZARIZENĺ L KRK Dckker
SADA ŠROUBU k laZ, zař. Dokker

l 3 COO OCKč
1 500 00KČ
1 6 (XX).00KČ
1 1 BOO 00KČ
l 6 (XX) 00KC

Vybaveni celkem 17 300 OCKC

Pňslušenstvi celkem

Servisni smlouva

Celkem s DPH

Me'wp""'

F naňcQvánl:

: Akco:
i
: Sleva prodejce:
i
, Leasingová sleva:

i Ccm S DPH":

! Ccm m Dph"
r
l Záloha:

i
i Celkem k platbě':
i

5 (JOO OOKČ
2 790 0C'KC

t 2 090 Ol" kc
2 990 OCKC

30 17ÔAX)KČ
' "" '

C
¶

300 WO,® KČ l
Ĺ

i -3 446,4OKC i

O 00KC
,t

0.(X)KČ '

296 623.60 KC

us 141¢7 KC

0.00Kč l

296 623.60KČ

wmm dQ($ani:

P¥námkY:
F'MvNi UjEDNÁNĹ:

10.11.2018

.'"-K) : .·. ,. , ..

, ,I"i



.

·uACLA

SÉRIOVÁ VÝBAVA

VOZIDLO

Značka . DACIA Model: DOKKER
Verze: SCe 75 kW/102 k S&S Arcúca Ceník č 4406

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST

abs si (Fm r bacbvým awWjtom (AFU)
tlaku y µwwm»ácn

CXJi Woe
Nrtm řidiče
Amg
F'mni boční strHgy
TiitxxlwC bcrpečmsm pwy

VNĚjŠÍ VZHLED
OOMvA koki ¶5'
Ooeiovb Mky kol 15"
Ko13 rmrmáht
Lmň pawŕne dv9Ĺ0

VNITŔNÍ VZHLED
výskwé rmta«eb6 i'lďCe

restMteľný v<jímt
Ambca

ŘÍZENÍ
řúni

Patubnl pDCitäC
ECO

umm Q¢mm(mho ptevadwého
wědcmeťy

OwóUení vb 2. ma

KOMFORT
kämáli»ce

Zadní wdMlu aělená v poMřu m .- 2/3
sm pro c¢wävu pemmattk
pylový !Ĺér
Plyn do

MULTIMÉDIA
W3 USä

OvtádáN rádia pQd

,

/'>

rľ

¶1¶

: ' :,


